
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесят восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
07 липня 2020 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації  земель 
5-го мікрорайону м. Горішні 
Плавні Полтавської області 
 
 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо 
інвентаризації земель 5-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської 
області, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 186 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 
57 Закону України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол 
№68 від 26.06.2020 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації  земель 5-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської 
області, загальною площею 33,4738 га, згідно з додатком. 

2. Відділу у м. Горішніх Плавнях міськрайонного управління у 
Кременчуцькому районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях Головного 
управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 
результати інвентаризації землі згідно площ та складу земельних угідь 
земельних ділянок 5-го мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської області 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель, загальною площею 33,4738 га, згідно з додатком. 
 
 
 

 
Міський голова                          (підписано)                               Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
до рішення 58 сесії  
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області  
7 скликання  
07.07.2020 

 
Зведені показники проведеної інвентаризації земель 

 
Землекористувачі, власники, та інші 

землі, не надані у власність і 
користування 

Сформовані земельні ділянки  
на час проведення 

інвентаризації 

Додатково 
сформовані 

земельні ділянки за 
інвентаризацією 

 
 
 

Кадастровий № ділянки, 
внесеної в Державний 

земельний кадастр 

 
 
 

Площа, 
га 

 
 
 

Площа, 
га 

Код виду 
цільового 
використа

ння 
згідно 

КВЦПЗ 
 
 

1 2 3 4 5 
Гладченко Володимир Олександрович 5310200000:50:028:0263 0,0051  03.10 
Кіріченко Олена Григорівна 5310200000:50:028:0264 0,0050  03.10 
Селіванова Марина Олександрівна 5310200000:50:028:0493 0,0081  03.07 
Овчаренко Олександр Григорович 5310200000:50:028:0207 0,0422  03.07 
Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0504 0,2477  02.10 

Топчій Сергій Володимирович 5310200000:50:028:0183 0,0043  03.07 
Войтенко Віталій Олексійович 5310200000:50:028:0187 0,0069  03.07 
Сергін Павло Сергійович 5310200000:50:028:0285 0,0081  03.07 
Дошкільний навчальний заклад 
"Горобинка" 

5310200000:50:028:0130 1,2605  03.02 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

5310200000:50:028:0483 0,0014  14.02 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0196 0,2908   

КП "Виробниче управління 
водопровідного - каналізаційного 
господарства" Горішньоплавнівської 
міської ради" 

5310200000:50:028:0373 0,0150   

Івасенко Тетяна Володимирівна 5310200000:50:028:0288 0,0083  03.10 
Суятінов Олексій Валерійович 5310200000:50:028:0241 0,0060  03.07 
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

5310200000:50:028:0080 0,0086  14.02 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0295 0,0042  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0253 0,0049  03.07 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

5310200000:50:028:0081 0,0086  14.02 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0443 0,4580  02.03 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Білик Станіслав Вікторович 5310200000:50:028:0341 0,0085  03.07 
Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0254 0,0079  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0501 0,3550  02.03 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"БУДІНВЕСТ ЦЕНТР" 

5310200000:50:028:0323 0,0496  03.08 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕАЛ ЕСТЕЙТ 
ПОЛТАВА" 

5310200000:50:028:0181 0,0166  03.07 

Сергін Павло Сергійович 5310200000:50:028:0284 0,0061  03.07 
Байдак Валерій Васильович 5310200000:50:028:0333 0,0645  03.14 
Ременнік Людмила Юріївна 5310200000:50:028:0191 0,4484  12.08 
КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ТЕПЛОЕНЕРГО" 
М.ГОРІШНІ ПЛАВНІ" 

5310200000:50:028:0498 0,1307  14.02 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0423 0,2047  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0424 0,0835  03.07 

Ковальчук Любов Іванівна 5310200000:50:028:0426 0,1104  03.07 
Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0425 0,1851  03.07 

ОСББ "Каштан" 5310200000:50:028:0342 0,6073   
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

5310200000:50:028:0153 0,0082  14.02 

Чистяков Дмитро Сергійович 5310200000:50:028:0234 0,0072  03.07 
Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0232 0,0021  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0233 0,0020  03.07 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО"КОМТЕЛ" 5310200000:50:028:0278 0,0311  03.07 
Конджорян Сабед Германівна 5310200000:50:028:0506 0,0991  03.07 
Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0507 0,0155  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0148 0,1230  03.07 

Конджорян Сабед Германівна 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АТБ-ТОРГСТРОЙ"

5310200000:50:028:0388 0,1629  03.07 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АТБ-ТОРГСТРОЙ"

5310200000:50:028:0157 0,1192  03.07 

ВИРОБНИЧО-ТОРГІВЕЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "САМВЕЛ" 

5310200000:50:028:0495 0,0800  03.10 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0221 0,0038  03.07 

КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ТЕПЛОЕНЕРГО" 
М.ГОРІШНІ ПЛАВНІ" 

5310200000:50:028:0496 0,0109  14.02 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА I-III СТУПЕНІВ № 5 З 
ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ПРЕДМЕТІВ 
ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНОГО ЦИКЛУ 
ІМ. Л.І. БУГАЄВСЬКОЇ 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

5310200000:50:028:0142 2,3334  03.02 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Спеціалізована ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 з 
поглибленим вивченням англійської 
мови Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0398 0,1672  03.02 

КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ТЕПЛОЕНЕРГО" 
М.ГОРІШНІ ПЛАВНІ" 

5310200000:50:028:0497 0,0815  14.02 

Спеціалізована ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 з 
поглибленим вивченням англійської 
мови Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0141 1,4934  03.02 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0257 0,0044  03.07 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0302 0,0062  02.05 

Дошкільний навчальний заклад 
"Чебурашка" 

5310200000:50:028:0132 1,0688  03.02 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "Придніпровський 
Торгбудтрест" 

5310200000:50:028:0184 0,0976  03.15 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0255 0,0057  03.07 

Будзинський Микола Анатолійович 5310200000:50:028:0171 0,2759  03.07 
ОБ'ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ 
БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ 
"ДОБРОВОЛЬСЬКОГО 9" 

5310200000:50:028:0480 0,5050  02.03 

Полтавська Місіонерська Духовна 
Семінарія Української Православної 
Церкви 

5310200000:50:028:0377 0,0808  03.04 

Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0159 0,0335  03.07 

Кухарський Віталій Миколайович 5310200000:50:028:0406 0,0034  02.05 
Савченко Геннадій Валентинович 5310200000:50:028:0420 0,0039  03.07 
Макарова Валентина Миколаївна 5310200000:50:028:0380 0,0406  03.07 
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 

5310200000:50:028:0079 0,0084  14.02 

Григоренко Валерій Григорович 5310200000:50:028:0354 0,0034   
Семінарія Української Православної 5310200000:50:028:0630 1,3400  03.04 
ТОВ «Фірма Адіс» 5310200000:50:028:0606 0,0086  03.07 
Приватне акціонерне товариство  
«F & C REALTY» 

5310200000:50:028:0604 0,0595  03.09 

Разом  12,9582   
Землі для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об'єктів передачі 
електричної та теплової енергії 

    

вул. Конституції, 20 5310200000:50:028:0619  0,0178 14.02 
район ж/б №23 по просп. Героїв Дніпра 5310200000:50:028:0617  0,0159 14.02 
район ж/б №41 по просп. Героїв Дніпра 5310200000:50:028:0614  0,0086 14.02 
Разом   0,0423  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Земельні ділянки, зайняті під 
житловими багатоквартирними 
будинками та прибудинковою 
територією 

    

просп. Героїв Дніпра, 21 5310200000:50:028:0587  0,5044 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 23 5310200000:50:028:0588  1,6964 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 25 5310200000:50:028:0582  0,3347 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 27 5310200000:50:028:0594  0,2926 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 31 5310200000:50:028:0596  0,3606 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 33 5310200000:50:028:0598  0,3289 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 35 5310200000:50:028:0600  0,3685 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 41 5310200000:50:028:0601  0,9449 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 45 5310200000:50:028:0605  0,4593 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 47 5310200000:50:028:0608  0,6122 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 51 5310200000:50:028:0585  0,6238 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 53 5310200000:50:028:0609  0,9067 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 55 5310200000:50:028:0610  0,6311 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 57 5310200000:50:028:0611  0,4729 02.10 
просп. Героїв Дніпра,59 5310200000:50:028:0586  0,4941 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 61 5310200000:50:028:0612  0,4533 02.10 
просп. Героїв Дніпра, 65 5310200000:50:028:0628  0,3036 02.10 
вул. Миру, 31 5310200000:50:028:0599  1,4863 02.10 
вул. Добровольського, 7 5310200000:50:028:0607  0,3902 02.10 
вул. Конституції, 10/5 5310200000:50:028:0584  0,7993 02.10 
вул. Конституції, 14 5310200000:50:028:0597  0,6159 02.10 
вул. Конституції, 16 5310200000:50:028:0583  0,6418 02.10 
вул. Конституції, 18 5310200000:50:028:0629  0,4458 02.10 
вул. Конституції, 22 5310200000:50:028:0613  0,3813 02.10 
Разом   14,5486  
Землі для будівництва та 
обслуговування будівель 
закладів освіти 

    

вул. Конституції, 20 5310200000:50:028:0620  0,1848 03.02 
Разом   0,1848  
Землі запасу     
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0626  0,2928 16.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0602  0,0098 16.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0590  0,2682 16.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0618  0,1400 16.00 
Разом   0,7108  
Землі загального користування     
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0621  0,0041 18.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0622  0,0801 18.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0623  0,0724 18.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0624  0,0283 18.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0593  0,2544 18.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0625  0,1397 18.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0627  0,0360 18.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0595  0,3316 18.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0603  0,0448 18.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0633  0,9273 18.00 
м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0631  0,2419 18.00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



м. Горішні Плавні 5310200000:50:028:0632  2,1042 18.00 
Разом   4,2648  
Землі для будівництва та 
обслуговування будівель  
ринкової інфраструктури 

    

просп. Героїв Дніпра, 39 5310200000:50:028:0591  0,0873 03.10 
вул. Конституції, 26 5310200000:50:028:0589  0,5773 03.10 
Разом   0,6646  
Землі для будівництва та 
обслуговування будівель  
торгівлі 

    

просп. Героїв Дніпра, 63 5310200000:50:028:0592  0,0758 03.07 
Разом   0,0758  
Землі для розміщення та 
експлуатації об'єктів 
трубопровідного транспорту 

    

район ж/б №18 по вул. Конституції 5310200000:50:028:0615  0,0147 12.06 
район ж/б №9 по вул. Добровольського 5310200000:50:028:0616  0,0092 12.06 
Разом   0,0239  

ВСЬОГО в межах 5-го кварталу 33,4738  
 
 

 
 

Начальник управління  (підписано)   М.М. Шкопотко 

 

 

 

Фроленко 4-44-64 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


